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رویداد سراسری رقابت تیم های دانشجویی در کرسی های آزاداندیشی که 

از سال 99 در دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شد، امسال به صورت رویدادی 
سراسری در بین همه مجموعه  های فعال آموزش عالی برگزار می شود. 
ابتدای این هفته سومین جلسه شورای سیاستگذاری رویداد با حضور 
عبدالحسین کلانتری معاون فرهنگی اجتماعی وزارت علوم و فرزاد 

جهان بین معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد و اسماعیل عجم 
مدیرکل فرهنگی وزارت بهداشت برگزار شد و براساس آخرین تصمیمات 
این شورا، 96 تیم برگزیده از فینال مجازی به فینال حضوری راه می یابند 
که اوایل مردادماه برگزار خواهد شد. دبیرخانه مرکزی دومین رویداد در 

وزارت علوم باقی می ماند و دبیرخانه های استانی هم از دانشگاه آزاد به 
دانشگاه های دولتی منتقل می شود. سیدحمید مهدیون مدیرکل فرهنگی 
و اجتماعی دانشگاه آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان« جزئیاتی از مرحله 
مجازی سطح کشوری رویداد ارائه کرده است که در ادامه می خوانید.

سیدحمید مهدیون، مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد در گفت وگو 
یداد سراسری رقابت  ی اولین رو با »فرهیختگان« با اشاره به آغاز مرحله کشور
ی  تیم های دانشجویی در کرسی های آزاد اندیشی توضیح داد: »بخش مجاز
ی با حضور 554 تیم از 10 اردیبهشت ماه شروع شده و تا 13 خرداد  مرحله کشور
ی این مرحله را تشریح کرد و  به پایان می رسد.« او در ادامه چگونگی برگزار
ی در شش محور سیاسی، فرهنگی، اجتماعی،  ی کشور گفت: »مرحله مجاز
ی، اقتصادی و سامت برگزار می شود. از هر محور 16 تیم برتر  هنر و معمار
ی راه پیدا می کنند.«  ی کشور انتخاب و درمجموع 96 تیم به مرحله حضور
ی مرحله نهایی رقابت کرسی های آزاد اندیشی اشاره  مهدیون به نحوه برگزار
ی هر تیم درمجموع 5 رقابت انجام  ی کشور کرد و ادامه داد: »در مرحله حضور
می دهد. با این رقابت ها تیم های اول تا سوم هر محور مشخص می شود.« به 
گفته مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد مرحله پایانی رقابت ها در 
نیمه اول مردادماه و به میزبانی دانشگاه تهران برگزار خواهد شد.« مهدیون در 
یداد کرسی های آزاد اندیشی تیم های دانشجویی از  ادامه افزود: »امسال در رو
دانشگاه آزاد، دانشگاه علوم پزشکی و همچنین دانشگاه های ذیل وزارت 
ی نیز به میزبانی واحد تهران غرب  ی کشور علوم حضور دارند. مرحله مجاز

برگزار می شود.« 
یداد در  ی این رو یخچه برگزار مدیرکل فرهنگی دانشگاه آزاد با اشاره به تار
دانشگاه آزاد تصریح کرد: »در سه دوره گذشته فقط تیم های دانشگاه آزاد 
یداد ملی کرسی آزاد اندیشی  حضور داشتند. حدود 1500 تیم در اولین رو
یداد نخست فضای گفت وگو در دانشگاه  شرکت کردند. در نتیجه این رو

آزاد ایجاد شد و دانشجویان پی بردند که فضای گفت وگوی صریح و آزاد، 
البته با مطالعه و همراه با علم وجود دارد. در دوره های بعد نیز به تعداد 
ی نخستین دوره  دانشجویان اضافه شد.« او در ادامه با اشاره به برگزار
یداد کرسی های آزاد  اندیشی افزود: »امسال در مجموع بیش از 7  سراسری رو
هزار و 500 تیم از مجموع دانشگاه  های آزاد، علوم پزشکی و دولتی در رقابت 
حضور دارند که عدد قابل توجهی است. در هر تیم 4 دانشجو و یک استاد 
راهنما حضور دارند که حکایت از شرکت 30 هزار دانشجو و 7 هزار و 500 

یداد دارد.«  استاد در این رو
ی کرسی آزاد اندیشی توضیح داد: »یکی از  مهدیون درباره هدف برگزار
ی کرسی  مطالبات جدی مقام معظم رهبری از جامعه دانشگاهی برگزار
آزاد اندیشی بوده است و کرسی ها سبب رشد فکری و تحلیلی دانشجویان 
می شود. دانشجویان این موضوع را درک می کند که در فضای دانشگاه ها 
به صورت آزادانه می توانند ایده ها و فکر های خودشان را مطرح و مباحثه 
ک، قوی تر بودن استدلال است یعنی  کرده و از ایده های خود دفاع کنند. ما
حس مثبت آزادی در بیان افکار و اندیشه ها، امیدی در میان دانشجویان 
ایجاد می کند. مطرح کردن ایده ها هم نیازمند مطالعه کتاب ها و مقالات، 
تحقیق و پژوهش است. درواقع شکل گیری فضای گفت وگو نیازمند پشتوانه 
فکری، استدلال و مطالعه و تحقیق است. بنابراین دانشجویان را محقق و 
گاهی کامل  پژوهشگر بار می آورد. بررسی کرسی ها نشان می دهد تیم ها با آ
حاضر می شوند و حداقل چند کتاب را مطالعه کردند. دانشجویان قبل از 
ی باید لیست مطالعات، مقالات و پژوهش ها و کتاب هایی که  انجام داور

خواندند را به هیات داوران ارائه  دهند. در واقع فضای گفت وگوی خوبی 
شکل گرفته است و دانشجو احساس می کند در بستر دانشگاه آزاد می تواند 
آزادانه صحبت کرده و از اندیشه های خود دفاع کند، چون در فضای علمی، 
اندیشه ها سنجیده می شود؛ حتما نیازمند مطالعه و پژوهش است و طبیعتا 

این به رشد فکری دانشجویان کمک خوبی می کند.« 
ی  مدیرکل فرهنگی دانشگاه آزاد درباره مشارکت دانشجویان دکتری در داور
کرسی ها اظهار کرد: »تاش بر این بوده که از اساتید برجسته هر رشته استفاده 
شود. یکی از توقعاتی که از دانشجویان دکتری و به ویژه دستیاران آموزشی 
وجود دارد، حرکت در مسیر علمی و پژوهشی است. یکی از مصادیق کارهای 
علمی و پژوهشی می تواند بحث داوری علمی باشد. درحال حاضر یک رویداد 
، 6 محور در 5 نوبت  بزرگ در واحد تهران غرب شکل گرفته است که در هر روز
ی  یعنی در هر روز 30 رقابت برگزار می شود که توسط 5 عضو هیات علمی داور
گر از هر واحد دانشگاهی تیمی  می شود. به نکات ریز هم توجه شده، مثا ا
شرکت داشته باشد هیچ کدام از داوران از آن واحد دانشگاهی نیستند. به 

این جمع، دستیاران آموزشی و دکتری اضافه می شوند.« 
ی کرسی ها را تشریح کرد و گفت:   مهدیون درخصوص شاخص های داور
یداد کرسی های آزاد اندیشی  »یکی از شوراهایی که ذیل دبیرخانه مرکزی رو
فعالیت می کنند، شورای علمی است. شورای علمی جمعی از مجموعه 
معاونت فرهنگی و اعضای هیات علمی تشکیل شده است. شاخص های 
ی در جلسات مختلف شورای علمی مطرح و مصوب شده  قضاوت و داور

و شاخص ها به تیم های شرکت کننده اباغ شده است.« 

واحد تهران غرب اجرای فینال مجازی رقابت کرسی ها را با حضور بیش از  2 هزار دانشجو برعهده دارد

 دانشگاه تهران میزبان 
نخستین رویداد سراسری کرسی های آزاد اندیشی

سرپرست مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی)ره( و انقلاب اسلامی خبر داد

تجلیل از مفاخر و اندیشمندان در نخستین همایش عصر انقلاب اسلامی
سرپرست مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی)ره( و انقاب اسامی 
در نشست هم اندیشی با کارکنان و کارشناسان آن مرکز به تشریح 
برنامه های اولین همایش سراسری اساتید درس اندیشه ها و وصایای 
امام خمینی)ره( پرداخت. حبیب اله گل محمدی سرپرست مرکز 
فرهنگی دانشگاهی امام خمینی)ره( و انقاب اسامی،اظهار داشت: 
، زیربنایی و زیرساختی در راستای  یکرد پیشرو »دانشگاه آزاد یک رو
راهبرد استراتژیک کان فرهنگی کشور در دانشگاه آزاد را رقم زده است 
و برای اینکه بتواند اقدامات فرآیندی را در جامعه دانشگاهی پذیرا 
باشد بستری فراهم می سازد تا تحول و تعالی در دانشگاه صورت پذیرد. 
بر همین اساس مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی)ره( و انقاب 
اسامی، برنامه سالانه خود را پیش بینی و برنامه ریزی کرده است.« به 
گزارش پایگاه اطاع رسانی مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی)ره( 
و انقاب اسامی، گل محمدی در ادامه تصریح کرد، همان طور که 
می دانید درس اندیشه ها و وصایا در تمامی گروه های آموزشی و تمام 
یس می شود، به همین جهت برنامه ای مدون را پیش بینی  واحدها تدر
کرده ایم که اساتید این درس حتما در حوزه های اندیشه ای و انقاب 

اسامی مسلط و از غنای علمی و فکری بهره مند باشند. به همین رو 
این مرکز در نظر دارد اولین نشست سراسری اساتید درس اندیشه ها و 
یخ هشتم و نهم خردادماه برگزار کند  وصایای امام خمینی)ره( را در تار
و همزمان با این مراسم، تجلیل از مفاخر و اندیشمندان حوزه انقاب 
اسامی، رونمایی از گاهنامه نقد کتاب در حوزه انقاب اسامی و 
تجدید میثاق با آرمان های واقعی بنیان گذار انقاب اسامی در آستانه 
سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی رحمت الله برنامه ریزی شده است. 
او در ادامه افزود: »در این مراسم، از جناب آقای عزت شاهی مبارز 
خستگی ناپذیر که سالیان سال مجاهدت کرد و نقشی اساسی در 
ی انقاب اسامی به سهم خود ایفا کرد، تجلیل می شود. همین طور  پیروز
در این نشست از استاد گرانقدر و اندیشمند انقاب اسامی دکتر نجف 
لکزایی که سالیان سال در زمینه  انقاب اسامی قلمفرسایی کرد و در 
این زمینه اندیشه های فکری ارزشمندی به صورت کتب و مقالات 
تدوین کرد و کتاب درسی اندیشه ها و وصایا هم تحت نظارت ایشان 
ی شده که به عنوان منبع اصلی معرفی شده، تجلیل  مدیریت و گردآور
شد و حتما از نقطه نظرات و تفکرات اندیشه ای ایشان بهره مند خواهیم 

شد.« گل محمدی در ادامه اظهار کرد: »در این همایش از اندیشه های 
یاست دانشگاه آزاد  دانشمند فرزانه دکتر محمدمهدی طهرانچی، ر
اسامی و مصطفی رستمی، نماینده ولی فقیه در دانشگاه ها بهره مند 
گردی جناب آقای نجف لکزایی  و همچنین از اساتید گرانقدر که شا
را داشتند، مصطفی ملکوتیان، استاد دانشکده  حقوق و علوم سیاسی 
دانشگاه تهران و محمدجواد هراتی بهره مند خواهیم شد اما رونمایی 
کتاب گاهنامه نقد کتاب در حوزه  انقاب اسامی از دیگر برنامه های 
این همایش بود و در ادامه هم اندیشی معاونت فرهنگی و دانشجویی 
با اساتید برگزار خواهد شد.« رئیس مرکز فرهنگی دانشگاهی امام 
کید کرد: »این همایش ها به طور  خمینی)ره( و انقاب اسامی در ادامه تا
مرتب به صورت ماهانه در یک استان برگزار خواهد شد. اهداف ما از 
ی ماهانه این همایش ها بسیار روشن است. همان طور که مطلع  برگزار
هستید ما با یک جامعه  نخبگانی و دانشگاهی پویا مواجه هستیم. 
ی  گر فکر و تبیین درست در بستر اندیشه، اتفاق بیفتد این بستر ساز ا
موجب شکوفایی فکر و اندیشه های دانشگاه می شود و مرکز فرهنگی 
ی، فکری، اندیشه ای  دانشگاهی امام خمینی)ره( که یک قرارگاه گفتار

و تبیینی در دانشگاه آزاد است این رسالت بزرگ را هم برعهده دارد. 
یجی بستری در  یه به صورت گام به گام و تدر یج و استحکام این رو ترو
گر اساتید  یه بنیادین در بطن فکری و اندیشه ای دانشگاه است. ا رو
ما در همین درس اندیشه ها و وصایا بتوانند غنای فکری نسبت به 
اندیشه های انقاب اسامی و امامین انقاب را به خوبی تبیین  کنند 
و به عنوان یک رسانه و صداوسیمای کوچک به صورت چهره به چهره 
تی که در  عمل کنند، می تواند از آسیب های خیلی از مسائل و مشکا
بستر   جامعه اتفاق می افتد، بکاهد و این آسیب ها و تهدیدها را تبدیل 
یز شود.« او در ادامه  به فرصت کند و سودمندی آن به عرصه جامعه سرر
اضافه کرد: »هدف دیگر این است مفاخر و اندیشمندانی که در این 
زمینه قلمفرسایی کردند یا مبارزات شان، به فراموشی سپرده نشوند. 
یخی یک ملت در عرصه های  اینها گنجینه های فکری و مبارزاتی تار
مختلفند که باید از این افراد قدردانی صورت پذیرد. اینها باید دیده 
بشوند و اندیشه هایشان به نسل های بعدی منتقل شود تا نسل های 
یخی داشته باشند. این رسالت بزرگ را مرکز  آینده اتصال با پیشینه تار

فرهنگی دانشگاهی برعهده دارد.« 

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی آ
ک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان  هیات حل اختاف مستقر در اداره ثبت اسناد و اما
پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
1 -رای شماره 140360330001001254 مربوط به پرونده کاسه 1402114430001002359 آقای محمدرضا سهرابلو 
ک شماره 11239/3 اصلی واقع در  فرزند الماس در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 154 مترمربع پا
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 462 صفحه 6 خریداری 

به موجب سند رسمی شماره 21103 مورخ 1395/07/19 دفتر 70 قم. )م الف 1712996(
2- رای شماره 140360330001000308 مربوط به پرونده کاسه 1402114430001002585 آقای محمد رستمی 
ک شماره 11150  پور فرزند محمدتقی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 90/70 مترمربع پا
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 15883 مورخ 1391/12/28 

دفترخانه 59 قم. )م الف 1712996(
3- رای شماره 140360330001001069 مربوط به پرونده کاسه 1402114430001001883 آقای علی هادی وشنوه 
ک شماره 10454 اصلی  فرزند اسماعیل در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 182/80 مترمربع پا
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد تهرانی سند 

مالکیت مشاعی صادره در دفتر 233 صفحه 316. )م الف 1712991(
4- رای شماره 140260330001019807 مربوط به پرونده کاسه 1402114430001001622 خانم سهامه محمدی 
ک شماره 10543 اصلی  نیا فرزند حسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 95/78 مترمربع پا
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 105858 مورخ 1384/01/28 دفترخانه 

7 قم. )م الف 1712988(
5- رای شماره 140260330001019765 مربوط به پرونده کاسه 1402114430001002490 آقای محمدرضا صفری 
ک شماره 10444 اصلی  پور فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 119/80 مترمربع پا
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس بیوسه سند 

رسمی شماره 22444 مورخ 1339/06/06 دفترخانه 5 قم. )م الف 1712996(
6- رای شماره 140360330001001123 مربوط به پرونده کاسه 1402114430001001947 خانم اشرف غامی رکن 
ک شماره 10614/99 اصلی  آبادی فرزند میرزاعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 119 مترمربع پا
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از سید محمد حسین علوی 

طباطبائی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 193 صفحه 250. )م الف 1712998(
گهی و انقضای موعد مقرر سند مالکیت  مورد تایید قرار گرفته و از آنجا که مقرر گردیده است پس از نشر آ
گهی  رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی نوبت اول  تا چنانچه اشخاص ذی نفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار آ
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه 1 قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این 
اداره تحویل نمایند. لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. )گویه - فرهیختگان(
تاریخ انتشار اول: 1403/02/24
تاریخ انتشار دوم: 1403/03/08
مهدی زارع شحنه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

ــد  ــاختمان های فاقـ ــی و سـ ــن تکلیف اراضـ ــون تعییـ ــاده 3 قانـ ــوع مـ ــی موضـ گهـ آ
سند رسمی و مشاعی

ــم  ــه دو قـ ک منطقـ ــا ــناد و امـ ــتقر در اداره ثبت اسـ ــل اختاف مسـ ــات حـ هیـ
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور 
را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

آرای ذیل تایید نموده اند.
1 ـ رای شماره 140260330002011332 مربوط به پرونده کاسه 1396114430002001804 
آقای مرتضی مسیبی فرزند ابراهیم، چهاردانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین 
ک  که در آن احداث بناشده به مساحت 91/14 مترمربع در قسمتی از پا
شماره فرعی از 2592/3/5 اصلی و باقی مانده 2592/3 اصلی واقع در بخش 
دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 497 دفتر 281 و 
ــزان 16/50  ــه میـ ــر 86 بـ ــه 190 دفتـ ــانی صفحـ ــی لسـ ــادی از شمسـ ــه عـ مبایعه نامـ

مترمربع. )م الف 1712998(
2- رای شماره 140260330002011918 مربوط به پرونده کاسه 1402114430002001429 
، دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن  خانم مریم رضائی فرزند اکبر
ک شماره فرعی از  احداث بناشده به مساحت 91/14 مترمربع در قسمتی از پا
2592/3/5 اصلی و باقی مانده 2592/3 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت 
متقاضی طی سند قطعی صفحه 497 دفتر 281 و مبایعه نامه عادی از شمسی 

لسانی صفحه 190 دفتر 86 به میزان 16/50 مترمربع. )م الف 1712998(
3- رای شماره 140360330002000619 مربوط به پرونده کاسه 1402114430002002231 
آقای علی حسن لو فرزند حسین ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
ــی در  ــه اعیانـ ــتم ثمنیـ ــتثناء یک هشـ ــع به اسـ ــاحت 117 مترمربـ ــه مسـ ــده بـ بناشـ
ــم  ک شماره فرعی از 1969 اصلی واقع در بخش دو ثبت قـ قسمتی از پا
مبایعه نامه عادی از مریم ترابی طی سند قطعی شماره 17226 مورخ 1394/1/22 

دفترخانه 70 قم. )م الف 1712998(
4- رای شماره 140360330002000617 مربوط به پرونده کاسه 1401114430002000239 
ـــه در آن  ـــن ک ـــه زمی ـــدانگ قطع ـــه شش ـــد ولی ال ـــب فرزن ـــری نس ـــه ناظ ـــن ال ـــای عی آق
ک شماره فرعی از  احداث بناشده به مساحت 49 مترمربع در قسمتی از پا
ـــداری  1956/154 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خری
ــورخ  ــماره 21368 مـ ــی شـ ــند قطعـ ــی سـ ــی طـ ــا بداغـ ــین رضـ ــطه از حسـ مع الواسـ

1352/1/19 دفترخانه 6 قم. )م الف 1712998(
5- رای شماره 140360330002000875 مربوط به پرونده کاسه 1402114430002001905 
آقای امیرعلی عظیمی فرزند رضا ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
ک شماره فرعی از  بناشده به مساحت 251/20 مترمربع در قسمتی از پا
ک 2380/13  باقی مانده 2380 اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پا

اصلی تبدیل شده واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی از فاطمه و 
معصومه و منصوره و مرضیه و عصمت و محمد و مهدی و مجید شهرت 
 همگی عظیمی و اکرم امیرخانی وراث مرحوم رضا عظیمی )کمافرض اله( 

و موروثی صفحه 565 دفتر 358. )م الف 1712998(
کاسه  پرونده  به  بوط  مر  140360330002000872 شماره  رای   -6
1402114430002002323 خانم رقیه خانی فرزند محمد یک دانگ مشاع از 
ـــه مساحت 128 مترمربع  ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بناشده ب
ک شماره فرعی از 2391 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم  در قسمتی از پا
ـــی  ـــال ط ـــن اقب ـــداله زری ـــطه از وراث اس ـــداری مع الواس ـــادی و خری ـــه ع مبایعه نام
سند قطعی شماره 16643 مورخ 1326/6/19 دفترخانه 8 قم. )م الف 1712996(
کاسه  پرونده  به  بوط  مر  140360330002000871 شماره  رای   -7
1402114430002002322 آقای علی موحدی فرزند محمدرضا پنج دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بناشده به مساحت 128 مترمربع 
ک شماره فرعی از 2391 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم  در قسمتی از پا
ـــی  ـــال ط ـــن اقب ـــداله زری ـــطه از وراث اس ـــداری مع الواس ـــادی و خری ـــه ع مبایعه نام
سند قطعی شماره 16643 مورخ 1326/6/19 دفترخانه 8 قم. )م الف 1712996(
8- رای شماره 140360330002000650 مربوط به پرونده کاسه 1402114430002002213 
آقای صفر هوشمندی شایسته پور فرزند حسن ششدانگ قطعه زمین که 
ک شماره  در آن احداث بناشده به مساحت 110/40 مترمربع در قسمتی از پا
فرعی از 1971 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواسطه از حسین رضویان و قدسی رضویان و بتول رضویان و فخری 

رضوی مطلق وراث سید محمد رضویان. )م الف 1712996(
گهی و انقضای  مورد تایید قرار گرفته و از آنجا که مقرر گردیده است پس از نشر آ
موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد. با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
گهی تا چنانچه اشخاص ذی نفع  مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی نوبت اول اعتراض  اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آ
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت 
یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود 
را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند. لازم به توضیح 
است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. )گویه - فرهیختگان(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/08
عباس پور حسنی حجت آبادی 
ک منطقه دو قم رئیس اداره ثبت اسناد و املا

0۹3۹۸۸۸۸6۹۹

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
0۹10۸106535

برگ سبز و سند خودرو وانت زامیاد مدل 95 به رنگ آبی 
– روغنی دوگانه سوز به شماره موتور Z24704386Z و به 
ک  شماره شاسی NAZPL 140 BG 0437050 و به شماره پا
14 – 411 ص 13 به نام نیما مکوندی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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